
PORTARIA No 783, DE 18 DE SETEMBRO DE 2012 

 

    O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e 

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta 

dos Processos no 23071.001034/2010-63, 23071.002234/2010-33, 23071.004259/2011-52, 

23071.002236/2010-22, 23071.002809/2010-18, 23071.002910/2010-79, 23071.002788/2010-31, 

23071.002795/2010-32, 23071.002772/2010-28, 23071. 002781/2010-19, 23071. 002838/2010-80, 

23071.002912/2010-68 e 23071.002816/2010-10. 

              RESOLVE: 

 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores 

considerados aprovados, abaixo relacionados: 

                     

           I - DOCENTES: 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1714409 HELOISA D’ÁVILA DA SILVA BIZARRO ICB 30/07/2012 

2613401 ANAELLI APARECIDA NOGUEIRA CAMPOS ICB 03/08/2012 

1701079 FERNANDA IRENE BOMBONATO ICE 06/08/2012 

1276583 ANA PAULA CARLOS CÂNDIDO MENDES ICB 07/08/2012 

1727298 PAULO HENRIQUE FONSECA DA SILVA ICB 01/09/2012 

2661341 PATRÍCIA FABIANE AMARAL DA CUNHA FAC LET 01/09/2012 

1727319 LEANDRO RAMOS DE ARAÚJO FAC ENG 11/09/2012 

1727328 JOÃO ALBERTO PASSOS FILHO FAC ENG 11/09/2012 

1578292 RENATO MOREIRA NUNES ICB 15/09/2012 

2314844 KLAUS CHAVES ALBERTO FAC ENG 15/09/2012 

1577266 RENATA MARIA SOUZA OLIVEIRA ICB 30/09/2012 

 

II – TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO: 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1725059 ENIO HENRIQUE TEIXEIRA PROPLAG 06/09/2012 

1725055 JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA PROPLAG 01/09/2012 

  

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                                 Juiz de Fora, 18 de setembro de 2012. 

 

 

 

José Luiz Rezende Pereira 

 Vice-Reitor 


